



Dz. Z. P. 31/22/19

Poznań, dnia 26.08.2019 r.

**Uczestnicy postępowania  
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej równowartości kwoty  
określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy - Prawo zamówień  
publicznych na dostawę wyrobów medycznych**

**WYJAŚNIENIE NR 2 TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U z 2018 r. poz. 1986) powyżej zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedziami.

**Zestaw nr 1**

**Dot. zapisów SIWZ**

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, **który nie należy do żadnej grupy kapitałowej**, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź:

Tak.

**Dot. Części nr 5, poz. 1-3**

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny wchłaniający, monofilamentowy, syntetyczny, niepowlekany, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 40%, po 21 dniach 15% i absorpcji 90-120 dni?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

**Dot. Części nr 5, poz. 1, 2**

Czy Zamawiający dopuści długość nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

**Dot. Części nr 6, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści szew o zdolności podtrzymywania tkankowego ok. 28-35 dni (po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25%), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.





**GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY  
SZPITAL KLINICZNY  
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO**

Im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  
ul. Polna 33, 60-535 Poznań

NIP: 781-16-21-484

REGON: 000288840

KRS: 0000002866

---

www.gpsk.ump.edu.pl

---

Zestaw nr 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu 53 poz.3 analogicznego układu oddechowego firmy Rusch o wadze 250 gr, z rurą wydechową rozciągliwą o długości 25-50 cm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Zestaw nr 3

**Zapytanie dotyczy pakietu nr 42:**

**Dotyczy pozycji 3**

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę o pojemności 30 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Dyrektor Szpitala  
dr Maciej Sankowski



Dział Zamówień Publicznych  
tel. 61 841 95 15  
e-mail: aszczebłowska@gpsk.ump.edu.pl

